
     APSTIPRINU: 

 Burtnieku novada domes  

priekšsēdētājs: 

                                    K.Sedvalds 

 Burtnieku pagastā,01.06.2016. 

 

N O L I K U M S 
Burtnieku ezera kausa izcīņai volejbolā  

2016.gada 30.jūlijā 

MĒRĶIS 
 Popularizēt volejbolu laukos, Vidzemes reģionā. 

 Stiprināt sportiskās saites starp dažādiem Latvijas novadiem. 

 

VIETA, LAIKS 
 Sacensības notiek 2016.gada 30.jūlijā plkst.10.00 Burtnieku pagasta sporta stadionā. 

 Dalībnieku reģistrācija no pl. 9.30-9.50, sacensību norises vietā. 

 

DALĪBNIEKI 
 Uzaicinātas piedalīties Valmieras, Cēsu, Madonas, Limbažu, Rīgas, Aizkraukles, Talsu, 

Tukuma, Jelgavas, Mazsalacas, Naukšēnu, Siguldas, Līvānu, Tartu (Igaunija), Pleskavas 

(Krievija), Viborgas (Krievija), Zviedrijas un citas dāmu/ kungu volejbola komandas. 

  

SACENSĪBU KĀRTĪBA 

 Sacensības norisinās 2 vecuma grupās: 

Dāmas Kungi 

Līdz 35 gadiem Līdz 40 gadiem 

35 + 40 + 

 

 Sacensības notiek pēc apstiprinātiem klasiskā volejbola noteikumiem (6 pret 6). 

 Dalībniekus salozē apakšgrupās, kur komandas savstarpēji izspēlē divus setus. Turpmāk 

visas apakšgrupu komandas piedalās cīņā par uzvaru turnīrā savstarpējās "play off" spēlēs pēc 

divu mīnusu sistēmas. 

 Atkarībā no laika apstākļiem, pārstāvju savstarpējo vienošanos un komandu skaita, spēļu 

kārtība var mainīties. 

 Spēles notiek zālāja laukumos jebkuros laika apstākļos. 

 

DALĪBAS MAKSA 
 Dalības maksa 60,- EUR no komandas. Visus izdevumus sedz komandējošā organizācija. 

 

APBALVOŠANA 
 Pirmo trīs vietu ieguvējas komandas tiek apbalvotas ar kausiem, komandu spēlētāji ar 

balvām (komandā tiek apbalvoti 7 spēlētāji).  

 Katra komanda saņem pārsteiguma balvu. 

 Pārsteiguma balvas arī turnīra atraktīvākajiem/ -jām spēlētājiem un spēlētājām. 

 Apbalvošana notiek plkst. 20.30 Burtnieku estrādē, pēc tam zaļumballe. 

 

PIETEIKUMI 
 Iepriekšējie pieteikumi: Guntim BRASLIM 29478378, Ģirtam MĀRTIŅSONAM 

26186499.     

 Iepriekš pieteikties vēlams līdz 27.jūlijam. 

 Komandu pārstāvji apstiprina komandas ierašanos sacensību vietā 15 minūtes pirms 

sacensību sākuma un piedalās izlozē. 

 

Orgkomitejas vadītājs                                     G.Braslis 

 


